16 Lorenzo de Caprileis, mag,, can. di
Aquileia e di Cividale. Udine, 8 agosto

1274: << mag. Iohannes et mag. Laurentius
fratres, canonici Aquil. >> (Lucur, Parla-
mento, 12, rf X; cfr. BreNeHr, Indice;
n' 189; PescurNr, Raimondo della Tote,
B n. 3); Aquíleia, 2 gennaio 7275: << mag.

Laurentius et Iohannes frater eius D (ACU,
Fondo Bini, Doc. I{ist., V, n" 90); Civi'
dale, 28 maggio 7289: << mag. Laurentius
de Caprileis, can. Aquil. >> (Lmcur, Par'
lamento, 27, rf XXV). In Cividale, cod.

C, f. l6v: << Mag. Laurentius can. obiit
MCCLXXXXV > (8 giugno). Lotenzo è ri
cordato come scolastico di Cividale nel
1.267 da P.S. Lurcnr, Maestri di grarnma'

tica in Ciaidale, <<Pagine Friulane >, 11

(1898), 21.
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unum mansum in Palmata qui redit IIII staria frumenti, IIII
annone, IIII millei, XXIIII den., II urnas vini, IIII gallinas
cum ovis et unam spatulam ".

[9] F. V Ious. Pnriur ET FELrcrANr MART. pASsro. Cor,ulnrne
PRESB. ET CONF, VITA, f

MCCC, Mambertinus mans. obiit, qui dimisit capitulo pre-
bendam suam interiorem et exteriorem que vendita fuit XII
marchis, III fortonibus et IIII denariis s, pro quibus habemus
unum starium frumenti et unum congium vini super mansis
Iohannis Bertolote de S. Maria; item super mansis de Ronchis
II staria frumenti, unum congium vini et XXruI den., ut cum
vino et oblatione fiat anniversarium suum et cetefa ut moris
est h.

[10] X. G. IIII Inus. Grrurrr MARr. i Cor,uvrss coNF. vrrA, I

Walcon vicedecanus 17 obiit, qui unum mansum fraffibus de-
dit -.

MCCCUIIf, mag. Michael murator civis Aquil. obiit, qui
dimisit capitulo XX den. in redditibus super domibus suis iuxta
S. Andream " p.o suo anniversario faciendo cum vino et obla-
ttone tali conditione, quod si filii assignarent dictum censum
in loco competenti et bono quod capitulum acceptare teneatur n.

u Anno Domini MCCIXXXXVL.. spatulam AB r primi... vita ABc MCCC Mambertinus... denariis AB Mambertinus A] Mambertus B

I pto quibus... moris est add. A1B i Getulii murt. A"B I Colum-
be.:. vita AaB m \(/alcon... dedit A om. B " MCCCVIIII... tenea.
tur,.. A 1B.

. t7 < IIII Idus Iunii, \falcon vicedomi-
nus obiit, qui I mansum in Banaria cano
nicis dedit >> (Nomina Defanctorun; Ap-
pendice I). Nel ne*ologio di Rosazzo:

<< lfalconus v,icedominus r> (10 giugno:
Jowr, Necrologiun, I2).

tt Vera, Topografia, 7,
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[11] A. III Inus. BenNesr Ap. pASSro. o

Arza filia Lazart de Fossula re obiit, pro qua fratres habent

IIII denarios. MCCLVIII, Homodeus Padus obiit p. MCCCI.
ind. XVII Symeon dictus abbas calcifex obiit, Qui dimisit ca'

pitulo in reditibus XL den. Aquil. super domibus Zoie uxoris
quondam Zanotti silvatoris, ad hoc ut in suo anniversario ematur

rina quartaria boni vini que propinetut dominis et clericis in
capitulo post vesperas defunctorum et in crastinum III den.

offerantur in conventuali missa; residui vero den. dividantur intet
can. et mans. qui interfuerint ipso die in officio, secundum

consuetudinem actenus approbatam q.

[12] XVIII. B. II lous. BAsrrrnts, CIntNI, Nenonrs Er NA-
ZARII MART. T

\X/ilimbirch comitissa 20 obiit, que III mansos fraribus de'

dit'.
Dom. Bertolotta uxor dom. Henrici de Aquilegia2r obiit, que

frauibus dedit annuatim XXII den. super vineam quam tenet

' Sabatinus Norizza, ut eius fiat anniversarium singulis annis ut
est moris t.

MCCCXXVII, ind. X, Fridericus quondam dom. Picossi de

Aquilegia 22 obiit, pro quo habemus pro anniversario suo fa'

o Barnabe... passio AB p Arza... Padus obiit A om. B q MCCCI'..
approbatam AB ' Basilidis,.. mart. AB ' Wilimbirch... óedit A orn.

B t Dom. Bertolotta... est moris AB.

te Lazzaro da Fossula: Necrologio, 15

marzo; cfr. Ytta, Topografia, I).
'?o Su \flillibutg, sorella del pariarca

Vodolrico II da Treffen; cfr. Introduzione,
cap. I, n. 33.

" In Cividale, cod. C, f, 17r: < Dom.
Bertolota uxor dom. Henrici de Aquilegia
(obiit) MCCLVIIII > (12 giugno). Aqui-
leia, 7 febbraio L246: << Henricus de Aqui-
legia > (Lrrcur, Il conune,42; cfr. BreN-

cur, Indice, n' 156).

" Federico Picossi da Aquileia, came-

rario del comune. Aquileia, 12 novembre
L32J: << Federicus quondam dom. Picossii
de Aquilegia, camerarius communis dicte
civitatis r> (BreNcut, Docunenti, rt 359-
cfr. LrrcHr, II coxzune, 44 a. 2). Sulla
<< sepoltura dom. Iohannis Picossii et Fe-

derici fratris eius >>: Bpnror't, Antichità,
388-89, n'DLXIII.

237

NECROLOGIUM AOUILEIENSE

ciendo singulis annis in redditibus XL frixachenses cum vino
et oblatione ut est moris: quam pecuniam recepit capitulum a
Zanotto eius filio, pro quibus empti sunt super manso Anto-
gnani empto a Ducio starium I frumenti et starium I annone'

[13] VII. C. Ious. ANroNrr FRATRTs Mrxonulvr coNF. Fonru-
NATI MART. V

Cunigont 23 obiit, que unum mansum fratribus dedit. Quidam
nobilis II curtes fraribus dedit ".

MCCCXI, Franciscus dictus Malsacus mans. Aquil. obiit, qui
dimisit capitulo XVI den. in reditibus super uno campo iuxta
molendinum Monasterii 2a; item dimisit prebendam suam inte-
riorem et extefiorem a.